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Director executiv 

Logodinschi Valentin 

Compartimentul 
Relatii Publice si 

Tehnologia Informatiei 

Serviciul 
Avize, Acorduri, Autorizatii 

10 

1 

9 

Serviciul 
Monitorizare si 

Laboratoare 

8 

1
  8 

7 

Compartimentul 
Buget, Finante, Administrativ 

si Resurse Umane 

6 

- 

6 

8 

1
  8 

7 

Serviciul 
Calitatea Factorilor de 

Mediu 

Marilena Liliana MANAILA Lavinia STANCU Vasile JALBA 

Numar total de posturi 
    din care : 

 Functii publice de conducere 
 Functii publice de executie 
 Functii contractuale de executie 
  

 

35 
 

4 
30 

1 

2 

-- 
2 
 


